

Fundacja na rzecz Różnorodności Społecznej (FRS) zaprasza na szkolenie pt.

„Praca z uczniami i uczennicami z orzeczeniem o kształceniu specjalnym”

dla asystentek i asystentów międzykulturowych i edukacji romskiej oraz nauczycielek i nauczycieli

26 kwietnia 2025 (sobota), g. 10:00-18:00, stacjonarnie, w Warszawie

Zgłoszenia przyjmujemy za pomocą formularza: <https://forms.gle/K9njGhdEcQv3eoJZ6>
do 15 kwietnia 2025 r. (wtorek) do g. 10:00. Potwierdzenie przyjęcia na szkolenie wyślemy mailem do 16 kwietnia 2025 r. (środa) do g. 12:00

Szkolenie skierowane jest **do indywidualnych asystentek i asystentów oraz do tandemów: asystentka + nauczycielka z jednej szkoły.** W pierwszej kolejności będziemy przyjmować tandemy: asystentka + nauczycielka. Każda osoba (zarówno asystentka, jak i nauczycielka) wypełnia oddzielny formularz zgłoszeniowy.

Celem szkolenia jest zwiększenie wiedzy na temat pracy z uczniami i uczennicami z orzeczeniem o kształceniu specjalnym. Dzięki udziałowi w szkoleniu:

- dowiesz się więcej na temat specjalnych potrzeb rozwojowych i edukacyjnych uczniów i uczennic z orzeczeniem;
- dowiesz się jak wygląda procedura wydawania orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego oraz jakie dokumenty wiążą się z tą procedurą;
- poznasz metody i formy wspierania uczniów i uczennic ze specjalnymi potrzebami;
- wzbogacisz umiejętność obserwacji uczniów i uczennic, dostrzegania ich potrzeb i zasobów;
- nauczysz się komunikować ze specjalistami oraz rodzicami uczniów.

Osoba prowadząca:

Beata Staniszewska – psycholog, psychotraumatolog, oligofrenopedagog, praktyk Terapii Skoncentrowanej na Rozwiązaniach oraz metody Kids Skills. Specjalizuje się w diagnozie i terapii neuropsychologicznej. Ma ponad 20-letnie doświadczenie w pracy z dziećmi i ich rodzinami, od wielu lat pracuje w Fundacji Polskie Forum Migracyjne (PFM), gdzie zajmuje się terapią i diagnozą dzieci z doświadczeniem migracji. Uczestniczy jako prelegentka w szkoleniach i konferencjach, prowadziła też zajęcia na studiach podyplomowych “Asystentura międzykulturowa w szkole” w Instytucie Profilaktyki Społecznej i Resocjalizacji UW.

Informacje organizacyjne:

Osobom uczestniczącym spoza Warszawy zapewniamy nocleg ze śniadaniem (jeden dzień szkolenia - jedna noc) oraz zwrot kosztów podróży transportem publicznym (drugą klasą).
W szkoleniu nie można uczestniczyć z dzieckiem.

Kontakt: Martyna Tokarska: rekrutacja@frs.org.pl (w tytule maila proszę wpisać “Rozwój psychospołeczny dzieci i młodzieży z doświadczeniem migracji”), tel. i WhatsApp: **+48 508 920 722**

Zachęcamy do śledzenia strony <https://asywszkole.pl/> oraz profilu FB Fundacji na rzecz Różnorodności Społecznej: <https://www.facebook.com/FundacjaNaRzeczRoznorodnoscSpoecznej>